



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם במעשה מגונה בקטינה ופגיעה בפרטיותה

לקוח המשרד נעצר ונחקר על ידי משטרת לב תל אביב בחשד שביצע מעשה מגונה בקטינה והפר את פרטיותה, לאחר שצילם אותה, על פי החשד, מתחת לחצאיתה. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את המיוחס לו תוך שטען כי נפל קורבן לתלונת שווא מצד אביה של הקטינה. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לקבל את טענותינו ולהורות על שינוי עילת הסגירה בתיק לחוסר אשמה פלילית.

לקוח המשרד, אדם משכיל מאוד ואהוב בקרב סביבתו נחקר במשטרת לב תל אביב בחשד שביצע מעשה מגונה בקטינה וכן פגע בפרטיותה לאחר שצילם אותה, על פי החשד, מתחת לחצאיתה.

הלקוח הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחדר החקירות ובתא מעצר, תוך שהטיחו בו חשדות למעשים שכלל לא ביצע.

בעקבות התערבות משרדנו, בסופה של החקירה התיק נגד הלקוח הועבר לבחינת התביעה ושם הוחלט על גניזתו בעילה של היעדר ראיות מספיקות כך שנותר לחובתו רישום משטרת. לעילת סגירת התיק ישנה חשיבות רבה שכן הותרת סגירת התיק בעילה של "חוסר ראיות", מעידה בפני עצמה כי החשוד לא נוקה כליל מהחשד שעמד נגדו, ויכולות להיות לכך השלכות משמעותיות והרות גורל.

משכך, צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת חפותו של הלקוח, טען להיעדר תשתית ראייתית של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול העובדות והנסיבות שהיו בכוחם להכריע בדבר היעדר אשמתו באירועים שיוחסו לה.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז תל אביב לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה, בעקבות בקשה לשינוי עילת סגירה שהגשנו, ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בחקירה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתית בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

כמו כן, לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריח.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז תל אביב בדבר קבלת הבקשה לשינוי עילת הסגירה בתיק לחוסר אשמה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

indecent act and invasion of privacy close case